
VHB NRW Formular 412

01/2020 Auftragsbekanntmachung Öffentliche Ausschreibung
  

 1 11.09.2024 10:50 Uhr - VMS 11.4.1.0719

Auftragsbekanntmachung
Aktenzeichen: C124031

Vergabe-Nr.: C124031

Bezeichnung des Verfahrens: Wartung Brandschutzklappen

1. Art der Vergabe

Öffentliche Ausschreibung nach § 9 UVgO

2. Bezeichnung der zur Angebotsabgabe auffordernden Stelle

Bezeichnung

Bergische Universität Wuppertal 

Postanschrift

Rainer-Gruenter-Str. 21, 42119 Wuppertal 

Umsatzsteuer-
Identifikationsnummer

DE811300283

Kontaktstelle Dezernat 1.3 - Nationale Vergaben

Fax +49 202-439-3702

Telefon +49 202-439-0

E-Mail-Adresse zentralereinkauf@uni-wuppertal.de

3. Bezeichnung der den Zuschlag erteilenden Stelle

Wie Ziffer 2

Adresse

4. Bezeichnung der Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind

Wie Ziffer 2

Adresse

Elektronische Angebote werden über den Vergabemarktplatz des Landes NRW eingereicht.

5. Form der Angebote

 Zugelassen ist: die Abgabe

elektronischer Angebote ausschließlich unter https://www.evergabe.nrw.de/VMPSatellite/notice/
CXUHYYDY17WK36TL

der Angebote in Schriftform.

6. Art und Umfang der Leistung sowie Ort der Leistungserbringung

 Jährliche Wartung von ca. 1740 Brandschutzklappen im Zeitraum von 2025 bis 2025.

Erfüllungsort:

Bergische Universität Wuppertal, Gaußstr. 20, 42119 Wuppertal

7. ggf. Anzahl, Größe und Art der einzelnen Lose

 Eine Aufteilung in Lose wird nicht vorgenommen.

8. ggf. Zulassung von Nebenangeboten

 Nebenangebote werden nicht zugelassen.

9. etwaige Bestimmungen über die Ausführungsfrist

 Jährliche Wartung, im Febr./März während der vorlesungsfreien Zeit gewünscht.

Beginn: 01.01.2025     Ende: 31.12.2028

https://www.evergabe.nrw.de/VMPSatellite/notice/CXUHYYDY17WK36TL
https://www.evergabe.nrw.de/VMPSatellite/notice/CXUHYYDY17WK36TL


VHB NRW Formular 412

01/2020 Auftragsbekanntmachung Öffentliche Ausschreibung
  

 2 11.09.2024 10:50 Uhr - VMS 11.4.1.0719

10. Elektronische Adresse, unter der die Vergabeunterlagen abgerufen werden können oder die
Bezeichung und die Anschrift der Stelle, die die Vergabeunterlagen abgibt oder bei der sie
eingesehen werden können

Adresse zum elektronischen Abruf:

https://www.evergabe.nrw.de/VMPSatellite/notice/CXUHYYDY17WK36TL/documents

Hinweise zu Maßnahmen zum Schutz der Vertraulichkeit sind den Nutzungsbedingungen des
Vergabemarktplatzes NRW zu entnehmen.

Anschrift der Stelle

Wie Ziffer 2

Adresse

11. Ablauf der Angebotsfrist

 02.10.2024 10:00 Uhr

12. Ablauf der Bindefrist

30.10.2024

13. Höhe geforderter Sicherheitsleistungen

 

14. Wesentliche Zahlungsbedingungen oder Angabe der Unterlagen, in denen sie enthalten sind

 

15. Vorzulegenden Unterlagen

Mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen

Bedingungen an die Auftragsausführung:
- Gültige Zertifizierung nach DIN EN ISO 9001 (mittels Dritterklärung vorzulegen)

- Nachweis der Sachkunde gemäß TRGS 519 (mittels Dritterklärung vorzulegen)

- Nachweis der VDI 6022 (mittels Dritterklärung vorzulegen)

16. Angabe der Zuschlagskriterien

Wertungsmethode: Niedrigster Preis.

18. Sonstiges

 Bieterfragen sind bis zum 17.09.2024 ausschließlich über den Projektraum der Vergabeplattform
VMPConnector: https://www.evergabe.nrw.de/VMPCenter zu stellen.

Im Zuge der Angebotseinreichung über den Vergabemarktplatz NRW besteht die Möglichkeit für
Unternehmen, innerhalb des Bietertools, die Angebotspreise als Rahmendaten einzugeben.

Wir weisen darauf hin, dass diese Preise und Nachlässe lediglich der Übersicht dienen.

Bei Abweichungen gelten die Angaben aus den hochgeladenen Angebotsdokumenten.

Frist zur Einreichung von Aufklärungsfragen: 25.09.2024

 

 Bekanntmachungs-ID: CXUHYYDY17WK36TL

https://www.evergabe.nrw.de/VMPSatellite/notice/CXUHYYDY17WK36TL/documents

